
IBS-Gelový sprej EasyFlow

SKU: 2050245

Lepicí gel IBS EasyFlow (ve spreji) byl vyvinut speciálně pro požadavky v průmyslu a
výrobním sektoru. EasyFlow lze použít všude tam, kde běžné mazací tuky a maziva
selhávají.

Pro použití na výtazích, dopravních pásech, těsněních, kování, spojovacích prvcích,
kluzných lištách, řetězech, válečcích, lanech, dveřních zámcích a závěsech, při
zpracování dřeva a papíru. Nepostradatelný pro použití na viditelných místech, kde je
třeba dosáhnout absolutní čistoty s plným mazacím a kluzným účinkem.

Výhody

Jedná se o vysoce účinný produkt, který nabízí širokou škálu výhod:

Extrémně plazivý, ale nekapající - lepicí gel EasyFlow proniká i do těžko přístupných míst a vytváří odolný
ochranný film. Je však natolik viskózní, že nekape, a proto je čistý a šetrný k životnímu prostředí.
Odpuzuje prach a vodu, má antistatický účinek - lepicí gel EasyFlow chrání povrchy před znečištěním a je také
vynikajícím konzervačním prostředkem.
Je také antistatický, a tak zabraňuje ulpívání prachu a nečistot. To je výhodné zejména v dřevozpracujícím a
papírenském průmyslu.
Ideální náhrada lepicích a mazacích olejů a univerzálních a bateriových maziv - EasyFlow adhezivní gel je
univerzální produkt, který v sobě spojuje funkce běžných maziv a protitahových prostředků v jediném výrobku.
Velmi vysoká odolnost proti tlaku a vhodný pro použití k mazání v náročných aplikacích.
Široký teplotní rozsah - EasyFlow adhezivní gel je teplotně odolný od -50 °C do 210 °C a lze jej používat v
širokém rozsahu teplot.

Oblasti použití

Mazivo IBS EasyFlow adhezivní gel je všestranné a lze jej použít v mnoha oblastech průmyslu a obchodu; např.

Výtahy, dopravníkové pásy, těsnění, kování, spojovací prvky, kluzné lišty, řetězy, válečky, lana, dveřní zámky a
závěsy.

Technické údaje

Barva: přehledně
Zápach: typické druhy
Teplotní rozsah: -50° až 210° C
Neobsahuje silikony: Ne
Odolnost vůči tlaku: Ano
Hnací plyn: Propan/butan
Obsah: 500 ml
Označování: GHS02,GHS07

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-gelovy-sprej-easyflow/
file:///

